
 

Classification: GENERAL 

Možnosti stravování a nákupů v okolí 

1) malý obchod, sezónně nabízí panini k snídani či během dne se griluje, 

majitelka nemá napsané ceny (na nákupy lepší zajet do obchodu) 

2) Esco Burger - bistro s rychlým občerstvením, možnost malých nákupů 

(pití, zobání), 12:00 -20:30 

3) stánky s ovocem, slané / sladké placky, taštičky  

4) Blue Bay Snack - bistro s místní kuchyní, rychlovky  

5) Le Bougainville - restaurace s místní i mezinárodní kuchyní, 10:00 – 22:00 

6) The Spot Cafe -  restaurace s mezinárodní kuchyní, koktejly, ve čtvrtek 

snídaně (info na sítích), zavírají ve 21:30 

7) Chantauvent – lze den předem objednat snídaně, bufet, 8:00 – 9:30 

8) Naked Foods – kavárna, peče si své vlastní pečivo, velmi příjemné 

snídaně, 8:00 – 13:00 

9) The Bamboo – místní i mezinárodní kuchyně, někdy i živá hudba, na     

pátek a víkend se doporučuje rezervace, 10:00 – 15:00 / 18:00 – 23:00 

Detaily viz QR kódy: 

2) Esco Burger   5) Le Bougainville 6) The Spot Cafe     7) Chantauvent       8) Naked Foods  9) The Bamboo 

 



 

Classification: GENERAL 

Další místa, která se vyplatí znát 

Přímo ze zátoky v Blue Bay každých cca 30min odjíždí místní autobus do Mahebourgu.  

Cílová stanice je hned vedle trhu, kde lze každý den zakoupit čerstvé ovoce, zeleninu a další. Ze 

stejného místa jede i autobus zpět, stačí si jen vyhledat ten, co má ceduli ,,Blue Bay´´, vystupuje 

se opět až na konečné. 

Cestou se míjí další krásná pláž Pointe d´Esny (můžete říct řidiči, aby vám tam zastavil). 

Taktéž si lze zazvonit a vystoupit u obchodního centra London Way, kde lze nakoupit vše, co 

byste potřebovali, detail viz QR kód 

 

 

 

 

 

 

Pro cestu zpět si stačí stoupnout zpět na krajnici a počkat, až autobus pojede zpět a mávnout. Jen se nesplést, je to na druhé straně, než jsme 

zvyklí v ČR         

 


